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Nr. 439, 2015 m. liepos 12 d. 
                      

XV EILINIS SEKMADIENIS  
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 

 „Jėzus išsiuntė juos po du...“ (Mk 6, 7) 
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KARMELIO KALNO  
ŠVENČIAUSIOJI MERGELĖ MARIJA 

 

Liepos 16-ąją Bažnyčios liturginis kalendorius 
mini Karmelio kalno Švenčiausiąją Mergelę 
Mariją, liaudies pamaldumo tradicijoje vadinamą 
Škaplierine. Ši šventė istoriškai susijusi su 
Palestinoje, ant Karmelio kalvos, susibūrusia 
atsiskyrėlių bendruomene, davusia pradžią 
karmelitų ordinui ir su pirmiausia karmelitams 
būdingu atributu – škaplieriumi. Škaplierius yra 
karmelitų ypatingo pamaldumo Švenčiausiajai 

Mergelei Marijai ženklas – ant kaklo nešiojamas audeklo gabalėlis, 
sakramentalija. Ordino nariams škaplierius yra abito dalis. 

Karmelitai yra Kristaus liudytojai ir kontempliatyviu 
gyvenimu, ir apaštališka veikla tarp žmonių. Karmelitų šeima taip pat 
yra misionieriška šeima – daugelis brolių, seserų ir pasauliečių skelbia 
Evangeliją visame pasaulyje bei platina pamaldumą į Mariją. 

Karmelitų ordinas davė Bažnyčiai tokius garsius šventuosius 
kaip Teresė Avilietė ir Kryžiaus Jonas. Karmelitė buvo šventoji 
Kūdikėlio Jėzaus Teresėlė ir dvidešimtojo amžiaus garsi šventoji 
kankinė Šventojo Kryžiaus Teresė Benedikta Edita Stein. 

Septynioliktajame amžiuje karmelitai pasiekė ir Lietuvą. Iki 
aštuonioliktojo amžiaus vidurio Lietuvoje įsikūrė keletas karmelitų ir 
karmeličių, priklausančių ir senos regulos atšakai, ir basųjų karmelitų 
vienuolynų. Šiuo metu tėra tik vienas – Paštuvos seserų karmeličių 
vienuolynas, atkurtas 1994 metais. 

bernardinai.lt  

  

ESAME JĖZAUS SIŲSTIEJI  
\ 
 

Evangelijos skaitinį komentuoja Vincas Kolyčius 
 

 Trumpas šios dienos Evangelijos skaitinys. Jėzus 
pasišaukia savo apaštalus ir išsiunčia juos po du. Apaštalai – tai 
lyg ambasadoriai, siunčiami 
atstovauti savo kraštui, šiuo atveju 
atstovauti Dievo karalystei. Dievas 
pasiuntė mums vienatinį savo 
Sūnų Jėzų Kristų, kaip vienintelį 
ambasadorių. Tačiau Jis 
nepanaikina kitų tarpininkų, 
pasiuntinių, apaštalų reikalingumo. 
„Apaštalas“ iš tikrųjų 
reprezentuoja siuntėją, veikia 
siuntėjo galia. Krikščionis 
apaštalas unikalus tuo, kad jis yra 
„Jėzaus siųstasis“. Nenuostabu, 
kad Evangelijose tiek daug 
reikšmės teikiama dvylikos 
apaštalų misijai. 
 Visoje savo Evangelijoje Morkus nurodo, kad 
apaštalai buvo paprasti žmonės, neturėję didelių turtų, ar gero 
išsilavinimo. Šios dienos pirmame skaitinyje iš Amoso knygos 
skaitome, kaip Dievas pašaukė Amosą, kuris pabrėžė, kad jo 
pašaukimas pranašauti nėra nei paveldėtas, nei susijęs su 
išsilavinimu ar profesija. Amosas yra kerdžius ir šilkmedžio 
vaisių brandintojas. Tačiau Dievas jį „pagavo“, atitraukė nuo  

 

įprastų darbų ir liepė būti pranašu. Panašiai ir Evangelijos 
apaštalai buvo vienas po kito pakviesti palikti savo ankstesnį 
gyvenimą ir sekti Jėzumi. Pamokė, ką reikia su savimi pasiimti 
ir ką palikti. Nurodė, kaip rengtis ir kaip atsiliepti į svetingumą. 
Mokiniai pakluso Jėzaus pamokymams. Jie neaiškino jokių 

dogmų, nekalbėjo apie visos 
žmonijos pažangą. Apaštalai 
tiesiog „ragino atsiversti“. Jie 
kvietė žmones sudaryti savo širdyje 
reikiamas sąlygas Karalystei 
priimti. Jie tiesiog kartoja 
pirmuosius Jėzaus skelbimo 
žodžius. Tik po to pasirodo 
Karalystės ženklai: jie „išvarė daug 
demonų, daugelį ligonių tepė al-
iejumi ir išgydė“. 
 Pakrikštyti Kristuje, mes 
taip pat buvome išrinkti ir 
„siunčiami“ skelbti Gerąją Jėzaus 
naujieną kitiems. Tikėkime, kad 

Dievas gali mus, paprastus žmones, naudoti meilės karalystės 
bei teisingumo kūrimui nuodėmės sužeistame pasaulyje. 
Tikėkime, kad Dievas palaimino mus „visokeriopa dvasine pal-
aima“ (Ef 1, 3). Tikėkime Dievo kvietimu ir stenkimės atsiliepti. 
 Tėve, savo Dvasia įgalink mane dalyvauti Tavo 
Sūnaus misijoje. Mokyk mane būti jautriam Tavo Dvasios ve-
dimui. 

bernardinai.lt 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MALDA Į KARMELIO KALNO MOTINĄ 
 

 Nuostabiausioji Karmelio kalno Gėle, 
Vaisingasis Vynmedi, Dangaus Spindesy, 
palaimintoji Dievo Sūnaus Motina, Nekaltoji 
Mergele, suteik pagalbą mano reikaluose. Jūrų 
Žvaigžde, padėk man, nes esi ir mano Motina. 
Švenčiausioji Marija, Dievo Motina, Dangaus ir 
Žemės Karaliene, iš visos širdies meldžiu, kad 
padėtum man šiame reikale (paminėti prašymą). 
Niekas negali atsilaikyti prieš tavo galią.  
 Be gimtosios nuodėmės pradėtoji Marija, 
melski už mus, kurie šaukiamės tavo pagalbos. 
Maloningoji Motina, į tavo rankas atiduodu šį 
reikalą. Amen. 
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Pranešimai Misijos žinutės 

 

ČIKAGOS 

ARKIVYSKUPIJOS  

AUKSINIŲ VESTUVIŲ 

JUBILIEJAUS  

ŠV. MIŠIOS 

 
Šiais metais bus aukojamos sekmadienį ,  rugpjūčio  
30 d., 2:45 val. p. p., Šventojo vardo katedroje („Holy 
Name Cathedral“). Adresas: 735 North State Street, Chi-
cago, Illinois. Kviečiame poras, susituokusias 1965 m., 
dalyvauti. Informacija ir registracija tel.: (312) 534-
8351 arba www.marriageandfamilyministries.org, arba 
paskambinus į misijos raštinę. 

 Psichologinės ir dvasinės pagalbos draugija (PDPD) 
tęsia nemokamų susitikimų-konsultacijų ciklą Lemonte 
kiekvieno mėnesio antrą sekmadienį po Mišių, 12:15 val. p. p. 
kambaryje ,,Pas prelatą“.  
 

 Jums rūpimais ir aktualiais klausimais konsultuos 
įvairių sričių specialistai – daktarai, teisininkai, psichologai, 
dvasininkai, socialiniai darbuotojai. Visi pokalbiai konfiden-
cialūs ir nemokami!   
  

  Psichologinės pagalbos tel. 866-438-7400. 

   

 SUSITIKIMAS SU T. LUKU LANIAUSKU, SJ: 
Šiandieną, liepos 12 d., 11 val. r., Pal. Jurgio Matulaičio misi-
joje kun. Lukas Laniauskas, SJ, aukos šv. Mišias. Po pamaldų 
visi kviečiami į susitikimą su t. Luku. Bus patiekta kava ir 
lengvos vaišės. Rengia Baltijos jėzuitų plėtros projekto taryba.  
 

 MISIJOS RAŠTINĖ dirba kasdien nuo 9 val. r. iki 2 
val. p. p. Tel. pasiteirauti: 630-257-5613; el. paštas: matu-
laitismission@gmail.com 
 

 LIETUVĄ ŠIĄ VASARĄ LANKANČIUS prašome 
iš Vilniaus pargabenti misijai Šventųjų Raštų ir kitų religinių 
knygų bei leidinių. Misijai kasmet reikalingos bent 45 Biblijos 
naujoms jaunimo bei suaugusių Sutvirtinimo laidoms. Atsisiun-
čiat knygas jų kaina padvigubėja. Knygos bei leidiniai laikomi 
Vilniaus Šv. Kazimiero bažnyčioje, Didžioji 34 (Rotušės aikš-
tėje). Kreiptis į raštinę (tel. 5-212-1715) arba į Renatą (mob. 
8699-31956).   
 

 REGISTRACIJA: Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
misija maloniai kviečia jokiai lietuvių parapijai dar 
nepriklausančius asmenis tapti misijos nariais. Registracijos 
lapus rasite misijos raštinėje. Misijai priklausantys gauna ir 
vokelius rinkliavai. Norintieji krikštyti, siekti pirmos 
Komunijos, Sutvirtinimo ir Santuokos turėtų priklausyti 
parapijai ar Matulaičio misijai.  
 

 RELIGINĖS KNYGOS: Misijos raštinėje bei 
zakristijoje galima įsigyti religinių knygų, taip pat nemaža 
dvasinių, religinių knygų bibliotekoje. Jas galima pasiskolinti 
skaitymui. Biblioteka nuolat papildoma naujesniais leidiniais. 
   

 REIKALINGI SKAITYTOJAI: Pal. J . Matulaičio 
misija kviečia visus, norinčius skaityti 9 val. r. šv. Mišių metu. 
Prašome kreiptis į Vidą Brazaitytę tel. (708) 280-8678. 

YRA 27 DALYKAI, JŲ NEVALIA SAKYTI TIEMS, KURIUOS MYLITE: 

„Juk įspėjau, kad taip ir 
bus. ˃˃˃ Tu visai kaip tavo 
motina. ˃˃˃ Na ir 
nusišnekėjai. ˃˃˃ Pats dėl 
visko kaltas. ˃˃˃ Ko ir vėl 
nepatenkintas? ˃˃˃ Liaukis 
žliumbęs dėl niekų. ˃˃˃ Ką 
bedaryčiau, tau visada 
viskas negerai. ˃˃˃ Ko 
nusipelnei, tą ir turi. ˃˃˃ 
Kodėl tu manęs niekada 
nepaklausai? ˃˃˃ Pasistenk 
būti atsakingesnis. ˃˃˃ 
Apie ką gi taip įsisvajojai? ˃˃˃ Su tavimi neįmano-
ma! ˃˃˃ Nesuprantu, kuriems galams su tavim 
susidėjau. ˃˃˃ Nors aiškinu tau viską iki užkimimo, 
mano žodžiai atsimuša kaip žirniai į sieną.  

˃˃˃ Tu nuolatos surūgęs. 
Padarysiu taip, kaip 
norėsiu. ˃˃˃ Jei nepatinka, 
kraustykis gyventi kitur. 
˃˃˃ Tu niekada nepabaigi 
visko iki galo. ˃˃˃ Na ir 
leptelėjai kvailystę! ˃˃˃ 
Vienintelis dalykas, kurį 
sugebi – tai galvoti apie 
save. ˃˃˃ Jei mane iš 
tikrųjų mylėtum, taip pa-
darytum. ˃˃˃ Kalbi kaip 
mažas vaikas. ˃˃˃ Keiti 

savo nuomonę pagal vėjo kryptį. ˃˃˃ Eik išgerti 
raminamųjų. ˃˃˃ Koks tavo reikalas? Nesuprantu 
tavo paistalų. ˃˃˃ Manai, tavo žodis visada turi būti 
paskutinis?" 

Pagal Bruno Ferrero 
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Pirmasis skaitinys – Eik ir  pranašauk mano tautai   
                      (Am 7, 12-15) 

Atliepiamoji psalmė – Parodyk mums, Viešpatie, savo gerumą, 
            suteik išganingą pagalbą. (Ps 85) 

Antrasis skaitinys – Mus išsir inko jame pr ieš pasaulio  
        sutvėrimą (Ef 1, 3-14) 

Evangelija – Ėmė juos siuntinėti (Mk 6, 7-13) 
 

Mišiolėliuose:       262 psl. – Mišių maldos  

       738 psl. – Mišių skaitiniai 
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Misijos raštinės tel: 630-257-5613; el. paštas: 
matulaitismission@gmail.com 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

13 P Šv. Henrikas  
 Iš 1, 8-14. 22; Ps 124; Mt 10, 34-11, 1 
14 A Šv. Kamilis Lelietis, kunigas 
 Iš 2, 1-15a; Ps 69; Mt 11, 20-24 
15 T Šv. Bonaventūras, vyskupas, Bažnyčios mokytojas 
 Iš 3, 1-6. 9-12; Ps 103; Mt 11, 25-27 
16 K Karmelio kalno Švč. Mergelė Marija (Škaplierinė) 
 Iš 3, 13-20; Ps 105; Mt 11, 28-30 
17 P Iš 11, 10-12, 14; Ps 116; Mt 12, 1-8 
18 Š Iš 12, 37-42; Ps 136; Mt 12, 14-21 
19 S XVI EILINIS SEKMADIENIS 
 Jer 23, 1-6; Ps 23: Ef 2, 13-18; Mk 6, 30-34  
 (skaitiniai: 738-740 psl.) 

Liepos 12 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  
 

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
 
t. Lukas Laniauskas SJ 
 
 
t. Algis Baniulis 

Šarūnė Braziulienė       
 
 
 
Algis Kazlauskas  
Dalia Žarskienė 
 
Irmina Limontienė  

M. Poskočimas 
L. Poskočimaitė 
G. Jonikaitė   
 
V. Kerelytė 
P. Domanskienė 
I. Grigaitienė  

Pagal vasaros tvarkaraštį 
 
 
 
Pagal vasaros tvarkaraštį 

Liepos 19 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Giedrė Savukynienė  
 
 
 
Gintaras Kilikevičius 
Jolanta Kilikevičienė 
 
Elena Ablingytė      

L. Aleksienė 
Ž. Jonikienė 
D. Kisielienė  
 
A. Kamantienė 
R. Narbutienė 
R. Marchertienė  

Pagal vasaros tvarkaraštį 
 
 
 
Pagal vasaros tvarkaraštį 

Atliepiamoji psalmė – Parodyk mums, Viešpatie, savo gerumą, suteik išganingą pagalbą.  

 

VYSKUPŲ SINODAS SVARSTYS ŠEIMŲ PAŠAUKIMĄ IR UŽDAVINIUS 
 

 Čikagos arkivyskupija praneša, kad šių metų rudenį vyks Šventojo Tėvo sušaukta 
Keturioliktoji eilinė vyskupų sinodo asamblėja, iš kurios tikimasi naujų pasiūlymų tikinčios šeimos 
gyvenimui ir Bažnyčios sielovadinei atsakomybei už šeimą. 
 Šių metų sinodo tema – „Šeimos pašaukimas ir jos misija Bažnyčioje ir šiuolaikiniame 
pasaulyje“. Šiame sinode bus svarstoma, kaip Kristaus žinią padaryti labiau regimą šiuolaikinių šeimų 
gyvenime. Kaip suteikti gyvybę „šeimos evangelijai“, t. y., kaip suprasti ir gyventi tokį šeimos 
gyvenimą, kad ji (šeima) taptų Dievo ir mūsų ypatinga susitikimo vieta. „Šeimos evangelija“ taip pat 
reiškia, kad šeima prisiima savo šventą misiją pasaulyje – nešti naują gyvenimą Jėzuje Kristuje kitiems. 
Tai – nelengvas uždavinys sudėtingame šių dienų pasaulyje ir pačiame šeimos gyvenime.  
 Čikagos arkivyskupas Blase Cupich yra išrinktas alternatyviu šio sinodo delegatu. 
Arkivyskupas, ruošdamasis sinodui, norėtų išgirsti Čikagos arkivyskupijos tikinčiųjų balsą. Prašoma,            
kad pasidalintumėte savo mintimis ir užpildytumėte trumpą anketą. Apklausos anketas galima gauti 
misijos raštinėje arba www.archchicago.org. 
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Sekmadienis, liepos 12 d. 
9 v.r. -už Juozą Gilvydį ir Viktorą 
Kalainą 
-už Viktorą ir Gintaro intencija 
-už Vaidą Varpučanską 
-už Sobieskų ir Grubinskų šeimos 
mirusius 
-už Aleksandrą Pakalniškį 
-už Olšauskų šeimos mirusius 
-už Kazimierą Labaikienę 
-už Virgilijų Valonį 
-už Romą Dzeržanauskytę (tėvai ir sesuo 
su šeima) 
-Dievo palaimos Vincui ir Jessicai 
-už Vytautą Gudleikį ir jo šeimą (duktė) 
-už Sandrą Galeckaitę ir Ernestą 
Rumbinaitę (Galeckų šeima) 
-už Juozą Galecką (Galeckų šeima) 
-už Albiną ir Teresę Andriušius 
-už Likauskų, Stundžių, Jonikų ir 
Gailevičių šeimos mirusius 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. - 
 
Pirmadienis, liepos 13 d. 
8 v.r. -už svarbiausius Bažnyčios ir 
Jėzaus draugijos reikalus 
 
Antradienis, liepos 14 d. 
8 v.r. -už Jolandą Kerelienę (šeima)  
(4 m.) 
 
Trečiadienis, liepos 15 d. 
8 v.r. -už Jolandą Kerelienę (šeima) 
 
Ketvirtadienis, liepos 16 d. 
8 v.r. -už Lelę ir Juozą Žvinius 
 
Penktadienis, liepos 17 d. 
8 v.r. -už Bronių Povilaitį 
 
Šeštadienis, liepos 18 d. 
8 v.r. -už Zenoną Petreikį (šeima) 
 
Sekmadienis, liepos 19 d. 
9 v.r. -už Vincentą Truikį (Marytė 
Vizgirdienė) 
-už Donatą, Stasę, Juozą ir Gražiną 
Varnaičius 
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-už Oną Liubinskienę Idzelienę 
(Liubinskai) 
-už Ernestą Rumbinaitę ir Sandrą 
Galeckaitę 
-už Liną Leoną (7 m.) (dukra ir 
artimieji) 
-už Zinaidą, Bronislovą ir Kristiną 
Kazėnus 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. - 
 
Pirmadienis, liepos 20 d. 
8 v.r. -Generalinio jėzuitų vyresniojo 
intencija 
 
Antradienis, liepos 21 d. 
8 v.r. -už Antaną Grigutį (Genovaitė) 
 
Trečiadienis, liepos 22 d. 
8 v.r. -už Aleksandrą ir Bronislavą 
Martinkus  
 
Ketvirtadienis, liepos 23 d. 
8 v.r. -už Adolfą Ruibį 
 
Penktadienis, liepos 24 d. 
8 v.r. -už Domą Petrelį 
-už Algirdą Putrių (9 m.) (šeima) 
 
Šeštadienis, liepos 25 d. 
8 v.r. -už Motiejų (dukra) 
 
Sekmadienis, liepos 26 d. 
9 v.r. -už Emiliją Benešienę (sesuo) 
-padėkos intencija 
-už Bronių Siliūną 
-už Jadvygą Kazlauskienę 
-Dievo palaimos Juozui ir Irenai 
Polikaičiams 
-už Eleną Žilinskienę 
-už Stefaniją Račiūnienę (duktė) 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Raimundui 
-prašant sveikatos Danai 
-už Andrių Izokaitį 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. - 
 
Pirmadienis, liepos 27 d. 
8 v.r. -už gyvus ir mirusius jėzuitų 
geradarius 
 
Antradienis, liepos 28 d. 
8 v.r. -Dievo palaimos Raimundui ir jo 
šeimai 

 
ŠV. KOMUNIJA 
 
Priimti Šventą 
Komuniją kviečiami 
visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir 
nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę 

Pirmąją Šventą Komuniją. Dėl kurios nors 
priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su 
Dievu ir su savo sąžine numatytos Susitai-
kymo sakramento (išpažinties) valandos. 
Taip pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki 9 
val. v.  
Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus 
susidomėjusius. Pasiteirauti galite 
telefonais: 630-674-5414 arba 630-267-
7065.  

PRANEŠIMAS DĖL  
INTENCIJŲ 

 

Dėl vasaros atostogų birželio 28 – liepos 
12 d. misijos žiniaraščiuose bus 
išspausdintos tik iš anksto įrašytos šv. 
Mišių intencijos. Nepaisant to, VISAS 
knygoje įrašytas intencijas (įskaitant ir 
neatspausdintas žiniaraštyje) kunigas 
perskaitys prieš atitinkamas šv. Mišias ir 
melsis kiekviena užprašyta intencija. 
Atsiprašome už sukeltus nepatogumus. 

Trečiadienis, liepos 29 d 
8 v.r. - 
 
Ketvirtadienis, liepos 30 d 
8 v.r. - 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070.  

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios.  
Pradžia  9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą", esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvis turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ  
                                   tel. 630-257-5613.  
 
Kunigas zakristijoje būna prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: Valius Razma, ses. Laimutė, ses. Judita 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rūta Kuncienė (finansų komitetas)  
 
Birutė O‘Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
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